ΘΑΠΤΩ, Sepelio, Humo, Inhumo, Od. Γ. (285.) “Ὀπρ’ ἔταρον θάπτοι, καὶ ἐπὶ κτέρεα κρεπίσειεν. Et pass. Od. A. (52.) Οὐ γὰρ πω ἐτέθαπτο ὑπὸ χθονὸς εὐνοδοῦσιν, ubi cum addatur ὑπὸ χθονός, malim ἐτέθαπτο reddere Conditus erat: ut sit Conditus erat sub humo, s. potius Conditus humo, sine præp., non Humatus humo. In soluta oratione θάπτειν dici solet sine adjectione. Thuc. 1, (138.) p. 45. Οὐ γὰρ ἐξην θάπτειν, ὡς ἐπὶ προδοσίᾳ φεύγοντος, Xen. E. 7, (3, 8.) Ἐθαψάν τε ἐν τῇ ἀγορᾷ: 4, (3, 14.) Τοὺς νεκροὺς αἰτοῦντες θάψαι. Et δημοσίᾳ θάπτειν, Dem. Apud Eur. Cic. θάπτειν Humandi verbo reddidit. Sciendum est autem inveniri etiam θάπτειν πυρᾷ ap. Plut. in Πρωμ. Κεφ. ad differentiam τοῦ κατορύττειν ζώσας. Sic autem Philostr. quoque dixit θάπτειν πυρᾷ. || Habet et signif. obscenam θάπτειν ap. Aristoph. sicut θάπτειν ap. Theocr. || Funero, Bud. ex Antiph. et Isæo: ap. quem etiam θάπτειν ἐντεῦθεν, ἐκ ταύτης τῆς οἰκίας, interpr. Funus ducere ex hoc loco. [“Thom. M. 416. Markl. Suppl. 17. 385. 935. ad Charit. 720. Musgr. Hel. 1259. Wakef. Phil. 351. et Brunck. Statyll. Fl. 12. Jacobs. Anth. 10, 237. ad Herod. 252. 375. ad Xen. Eph. 88. 202. Cremon. ad Od. M. 12. ad Lucian. 1, 480. ad Diod. S. 1, 223. 2, 569. Ruhnk. ad Schell. p. 9. Stupeo, ad Callim. 1, 112. ad Lucian. 1, 867. 2, 221. Brunck. Apoll. Rh. 91. Heyn. Hom. 4, 605. 5, 570. 7, 658. De aor. 1., ad Thom. M. 54. ad Herod. 59. De aor. 1. et 2. pass., Porson. Phœn. 986. Θ. eis, Boiss.

Philostr. 164. *πυρὶ*, 570. *τινὶ*, 228. Καταλείπω μηδὲ *α* *ταφῆναι*, Kuster. Aristoph. 11. *Ταφῶν*, ad II. Π. 806. *Τέθηκα*, Paul. Sil. 21. Bast Lettre 172. *Τέθαμμα*, Toup. Opusc. 1, 367. *Τεθάφαται*, *τετάφ.*, ad Herod. 486. cf. ad 102. a. *Τεθάφαι*, Paus. 139. 257. Jacobs. Anth. 6, 277. Diod. S. 1, 518. Paus. 103. Marcell. de V. Thuc. 5. Heind. ad Plat. Gorg. 156. *Θαφθεῖς*, Jacobs. Anth. 11, 413. *Θαφθεῖς*, *ταφείς*, Valck. Phœn. p. 357." Schæf. Mss.] "*Θαπτέον*, Sepeliendum, Inhumandum. Soph. Aj. "(1140.) *τόνδ' ἐστὶν οὐχὶ θαπτέον*, Hic sepeliendus non est." [* *Θαπτήριον*, Gl. Sepulchrum.] *Ἀθαπτος*, ὁ, ἡ, Insepultus, Inhumatus, Soph. (Aj. 1177.) *Κακὸς κακῶς ἀθαπτος ἐκπέσοι χθονός*. || Interdum etiam Non sepeliendum, Indignus quisepeletur: Epigr. tit. eis *Ἀσεβεῖς*, *Μὴ θάψης τὸν ἀθαπτον* ἕα *κυσὶ κυρμα γενέσθαι*. *Γῆ μήτηρ πάντων μητροφθόρον οὐ δέχεται ἄνδρα*: quos versus ita reddidi, Hunc tumulo indignum, canibus sine: habere recusat Omniparens tellus pollutum cæde parentis. Scio tamen posse etiam hic accipi in prima illa signif., sed minus significanter. [* "*Νεκροθάπτης*, ad Hesych. 2, 164. n. 13." Dahler. Mss.: Gl. Vispillo, Libitarius, Sandapelo, Bispellio. * "*Νεκρόθαπτος*, Schol. Aristoph. N. 843." Boiss. Mss.] *Ταφή*, ἡ, Sepultura, Funus, Exequiæ, Herodian. 7, (9, 16.) *Μήτε νεκρῶν ἀναίρεισιν πρὸς ταφήν γενέσθαι δυνήθηται*, Thuc. 2, (34.) *Δημοσίᾳ ταφὰς ἐποιήσαντο* dixit pro *δημοσίᾳ ἔθαψαν*. Soph. autem (Aj. 1109.) *ἐς ταφὰς τιθέναι*, est itidem *θάπτειν*. || Quod numeratur pro Sepultura, Bud. e Dem. (787.) *Ὁδὲ τοῖς θάψασιν τὴν ταφήν ἀπέδωκεν*. ["*Markl. Suppl.* 17. 26. 935. Musgr. 205. Tro. 449. Conf. c. *γραφή*, ad Diod. S. 2, 544.; cum *τροφή*, 1, 95. *Ταφαί* de uno mortuo, Dionys. H. 1, 403. Plut. 8, 230. Reisk. *Ταφῆ καλύπτειν*, Bergl. Alciph. 41. *Ταφὰς ποιῆσθαι*, Kuster. V. M. 48. 78." Schæf. Mss.] *Ταφήσιος* poet., quod in prosa *ἐντάφιος*, Ad sepulturam pertinens, Sepulchralis, Bud. Apud Od. T. (144.) *φᾶρος* legimus *Λαέρτη ἥρωϊ ταφήσιον*, Vestem, qua sepultura ejus decoretur: q. d. Vestem sepulchralem. Quidam interpr. Vestem, quæ sepulchro insternitur. Item *ταφήσια μῆλα*, Apoll. Rh. (2, 840.) Funeræ oves. Malo autem a *ταφή* derivare nomen hoc, tum ob servatum in eo η, tum quod signif. *ποῦ ταφή* potius quam *τοῦ τάφος* inclusam habeat. Hes. *ταφήσια* exp. *ἐντάφια*, eis *ταφήν εὐθετα ἱμάτια*. *Ταφεὺς*, q. d. Sepultor, qui Lat. Pollinctor, Sandapilarius, Vespillo, Libitarius, Hes. ["*Valck. Anim.* ad Ammon. 7. ad Herod. 120." Schæf. Mss. * "*Ταφεῶν*, Euseb. V. C. 3, 1. p. 410." Boiss. Mss.] *Τάφος*, Sepulchrum, Tumulus, Thuc. 2, (43.) *Ἄνδρῶν γὰρ ἐπιφανῶν πᾶσα* [ἡ, addit Barker. e Gr. linguæ ratione,] *γῆ τάφος*. Et *τὸν τάφον ἐπισημότατον*, ibid. Apud Lucian. (2, 321.) *τάφον κατασκευάζειν*. || Pro *ταφή* etiam poni quidam putarunt, ut scribit Eust., sicut *χόλος* pro *χολή*: veluti cum dicitur Il. Ψ. 619. *Παρρόκλοιο τάφον μνήμ' ἔμμεναι*: signif. enim *ταφῆς μνημόσυνον*. || Funebre epulum, Il. Ψ. (29.) *ἀντάρ ὃ τοῖσι τάφον μενοεικέα δαίνω*. Item ὁ *ἐπιτάφιος ἀγών*, (680.) *Ἐς τάφον, ἔνθα δὲ πάντας ἐνίκα*. Vide Eust. || Pro *φόνος*, Cædes, ap. Cyprios, secundum quosdam, Eust. || *Τάφου σοῦ*, i. e. *πυρῆς σοῦ*, Schol. Theocr. exp. *σάματος*: vide *ἄμμα*. || Insula una ex Echinadibus: ejus incolæ *Τάφιοι* dicti. Item Nom. urhis Cephalleniæ, quæ *ἘΤ Ταφίουσα* vocata fuit: hujus autem incolæ, *Ταφίουσαῖοι*, Steph. B. || *Τάφος*, Stupor, ab alia origine, vide *θήπω*. ["*Fisch. ad Palæph.* 56. Toup. Opusc. 1, 189. ad *Or.* 402. ad Phalar. 271. *Markl. Suppl.* 26. Musgr. Tro. 39. 449. Jacobs. Anth. 10, 176. Heyn. Hom. 8, 360. 477. 734. 758. Epulum funebre, ad Lucian. 1, 519. Græv. Lectt. Hes. 588. I. q. *φόνος*, Heyn. Hom. 8, 360. De senibus, Jacobs. Anth. 12, 381. De Templo per contumeliam, ad Diod. S. 1, 322. Sepultura, Longus 27. Extra urbes, ad Lucian. 1, 518. Conf. c. *τύμβος*, Callim. 1, 465. Ruhnk. Epist. ad Ernest. 103.; cum *τάφος*, ad Diod. S. 2, 326. Musgr. ad Soph. 1, 436. ad Dionys. H. 1, 38. (Digest. 10, 1, 13.?) Etym. 487, 39. *Ἐμφυγχος*, Wakef. Ion. 951. S. Cr. 1, 166. *ἀθάνατος*, Toup. Opusc. 1, 305.

Τ. κοσμεῖν, Wakef. S. Cr. 2, 59. Insula, Musgr. Iph. A. 284. 287." Schæf. Mss. * *Ταφοειδής*, Sepulchro similis, Dio Cass. 1107, 52.] *Ἀπόταφος*, Sepulchro majorum suorum privatus, Cui non permittitur ut suorum majorum sepulchris inferatur: ὁ ἀπεστερημένος τῶν προγονικῶν τάφων. Ita Suidas usum esse Dinarch. testatur: potius Harpocration, e quo Suid. transtulisse constat. [Anecd. Bekkeri p. 437.] *Ἀταφος*, Sepulchro carens, Insepultus, Inhumatus, ἄθαιπτος, de quo supra, Thuc. 2, (50.) *Πολλῶν (ἀνθρώπων) ἀ. γιγνομένων*. *Ἀταφία*, q. d. Carentia sepulchri, exp. et Jactura sepulchri. Lucian. (2, 294.) *Καὶ ἡ τῶν πέσοντων ἀ.* "*Δισταφέες*, Bis sepulti, a nom. sing. "*Δισταφής*." *Σύνταφος*, Sepulchrum commune habens, Contumulatus, Plato de LL. *ἈΤ Βιβλιοτάφος* *ἘΤ Νεκροτάφος*, et si qua sunt similia, videntur potius esse ab *ἔταφον*. Est autem *Βιβλιοτάφος*, Qui libros sepelit, i. e. In tenebris tanquam sepultos relinquit, lucem sc. illis invidens. Quales hodieque multos esse, optimus esse possum testis; at me mea typographica ars, quæ potius est *βιβλιώδωρος*, criminis hujus suspicione liberat. [* "*Καινοτάφος*, * *Καινοτάφιον*, Jacobs. Anth. 10, 234. * *Κενοτάφος*, ibid." Schæf. Mss. * *Κενοτάφῳ*, Eur. Hel. 1066. 1562. Plut. 10, 645.] *Νεκροτάφος* vero sonat quidem Mortuorum sepulchro, sed ita ut aliud nihil sit quam simplex *Ταφεὺς*, Sepultor: cum sepeliri non dicantur alii quam *νεκροὶ*, Mortui. Utitur eo Hes. ad exponendum nomen *ταφεῖς*: sed ibi *νεκροτάφοι* legitur, non *νεκροτάφοι*. [Manetho 4, 192. Anecd. Bekkeri p. 308. * *Νεκροτάφῳ*, Tzetz. Chil. 4, 61. * *Νεκροταφία*, Nicet. Annal. 8, 7. * "*Νεκροτάφιον*, Nicet. Chon. ap. Fabric. B. Gr. 6, 405. * *Ὀμόταφος*, Æsch. c. Tim. 70. Tauchn. (=152. Reisk.)" Boiss. Mss.] *Τάφιος*, Sepulchralis: *ταφή λιθος*, Epigr. Sepulchralis lapis, i. e. Sepulchrum. || *Τάφιοι*, Prædones quidam, a *Tapho* rege ita vocati, cum prius *Teleboæ* dicerentur, Etym. ["*Toup. Opusc.* 1, 193. Wakef. Eum. 1016. Georg. 54. Callim. 1, 477." Schæf. Mss.] *Ἐντάφιος*, Sepulchralis, Feralis, Funereus, Funeris, Ad funus s. sepulturam pertinens, Synes. Ep. 4. *Φέρειν δεῖ τιμὴν ἐντ. τὸν ἐκ ναυαγίου νεκρὸν*. Sed frequentius dicitur *ἐντάφιον* substantive: ut in hoc dicto, quod ab Isocr. aliisque, ac præsertim a Plut. sæpe commemoratur, *Καλὸν ἐντάφιον ἡ τυραννίς*, ubi Bud. ait respiciendo ad propriam signif., esse Sepulchrum linteum: addens, Gregorio esse etiam Linteum sepulchris. Existimo autem significari hoc dicto, pulchrum esse non solum *ἐμβιώναι τυραννίδι*, sed et *ἐναποθανεῖν*, et quasi *ἐνθάπτεσθαι*, Regiam potentiam usque ad sepulturæ tempus retinere. Apud Plut. (6, 614.) exp. Vestimentum funebre. Sic et in Epigr. οὐς κλέπτεσκεν ἀπ' ἐνταφίων τελαμῶνας. || Sed *ἐντάφιον* s. *ἐντάφια* dicuntur et Exequiæ, Inferiæ, Greg. in Maccab. Ἐπ. Καλὸν ἐντ. δίδωσι τοῖς παισὶν εαυτὴν, ἐπαπελθούσα τοῖς προαπελθούσι. Isæus plur. num. est usus, (223.) *Ἐπειδὴ—ἐτελεύτησεν, ἐντάφια προπαρασκευασάμενος*. ["*Ἐντάφιος*, Bergl. Alciph. 42. Brunck. Antig. 888. ad Charit. 13. 354. Soph. El. 326. Fem. * *Ἐνταφία*, ad Anton. Lib. 47. Verh. * *Ἐντάφιον*, ad Lucian. 1, 366. ad Charit. 421. ad Diod. S. 1, 412. 645. 668. 2, 462. Jacobs. Anth. 6, 213. 9, 63. Villos. ad Long. 283. Boiss. Philostr. 621. *Δεσμοὶ ἐντ.*, Jacobs. Anth. 11, 341. *Κόσμοι ἐντ.*, Dionys. H. 1, 380." Schæf. Mss.] *Ἐνταφιοπώλης*, Qui vendit quæ ad sepulturam s. sepulturæ ornatum pertinent, Libitarius ex Ulpiano exp. ["*Thom. M.* 175." Schæf. Mss.] *Ἐνταφιάζω*, q. d. Condo intra *ἐντάφια*: sed generaliter etiam pro Sepelio, Funero. Plut. (10, 138.) *Ἡδύσμασι Συριακοῖς, Ἀράβικοῖς, ὡς περ ὄντως νεκρὸν ἐνταφιάζοντες*. Et ut hic *ἡδύσμασιν ἐνταφιάζω*, sic Greg. *μύροις*: *Μύροις ἀπὸν ἐνταφιάσον*, quod exp. Unguentis eum delibutum sepeli. Sed sonat perinde ac si dicamus, Eum insepulchro unguentis. Vide et *Ἐνταφιαστής*. *Ἐνταφιασμός*, Sepultura, [Gl. "*Schol. Opp.* * *Ἐνταφιασῖς*, Suid. 3, 843." Wakef. Mss.] *Ἐνταφιασῖς*, q. d. Sepultor, i. e. Vespillo, Pollinctor, Epigr. [Anal. 3, 169.] *Ἰητρὸς Κρατῆος καὶ Δάμνων ἐντ.* || Usi sunt et LXX. Gen. 50, (2.) *Καὶ προσέταξεν Ἰωσήφ*